
Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Совет народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

 
   Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  17 июня 2021г.  № 220 
ст. Гиагинская 

 

 

      «О даче согласия на  списание  муниципального имущества 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 
 

Руководствуясь пп. 1 ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г.   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 7.4, Положением «О порядке списания муниципального имущества, 

относящегося к основным средствам, являющегося собственностью 

муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение» № 193 от 

29.09.2015г, на основании акта экспертизы технического состояния транспортного 

средства  № 1223, в целях совершенствования системы учета муниципального 

имущества,  а также в связи с выработкой амортизационных сроков и 
нецелесообразностью восстановительного ремонта Совет народных депутатов  

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 
 

Р Е Ш И Л: 
 

  1.    Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на списание  транспортного средства -автомобиль марки ВАЗ-

21053, 2000 г.в., государственный номер К455ВС01.    Балансовая стоимость 

113 367   (Сто тринадцать тысяч триста шестьдесят семь) рублей 00 коп. 

Остаточная стоимость 00 рублей.      

   2.  Отделу земельно-имущественных отношений администрации МО «Гиагинское 

сельское поселение»  исключить вышеуказанное имущество из реестра 

муниципальной собственности муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» 

  3. Финансово-бухгалтерскому отделу администрации «Гиагинское сельское 

поселение» подготовить акт о списании, списать имущество  с бухгалтерского 

баланса. Денежные средства полученные за утилизированный  принять в 

кассу администрации. 

   4.   Контроль исполнения настоящего Решения  возложить  на руководителя отдела 

земельно-имущественных отношений Бондаренко В.В. 
   5.   Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

Глава муниципального образования    

«Гиагинское сельское поселение»                              С.И. Кондратенко 


